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“SOPORTE LOGISTICO Y OPERATIVO PARA EL MONTAJE DE STANDS -
CONCIENTIZACION EN USO RACIONAL DEL AGUA”
CIRCULAR ACLARATORIA N° 1@

Pregunta del Oferente:
¢El moédulo de oficina de atencidn al visitante de 50mts3 tiene alguna altura minima sugerida?

Respuesta
- La altura minima sugerida debe ser de 3,5 Mts

Pregunta del Oferente:
¢El moédulo inflable de 6 metros tipo tdtem tiene que ser colocado a nivel piso con estacas, o tiene
algun agarre/anclaje especial?

Respuesta
- El médulo inflable de 6 metros tipo totem debe contar un sistema de anclaje que pueda soportar
el clima, sobre todo vientos, de las zonas donde pueda verse afectada su sujecion.

Pregunta del Oferente:
¢Quién es responsable por el disefio de las siglas y slogan del médulo inflable de 6 metros?

Respuesta
- El disefio y aplicacion de siglas y slogan queda a cargo del proveedor, previa aprobacion del
organismo contratante para lo cual debe considerarse el manual de uso que proveera el mismo

Pregunta del Oferente:
¢,De cuantos metros lineales debe ser el arco de truss de aluminio y de cual medida la truss?

Respuesta
- El arco de truss debe ser de por lo menos 18 metros lineales con truss de 40cms x 40cms con pie
de amigo para su anclaje y tensores adicionales para zonas ventosas.

@ Por normativa las preguntas de los Oferentes se transcriben exactamente cémo se reciben, por lo que errores de sintaxis,
técnicos, etc se mantienen como son enviados.




